
 
 

 

 
 
 
Intrekken kwaliteitskader buitengebied en Nota ruimtelijke kwaliteit 
 
 
De raad van de gemeente Peel en Maas 
 
 
Gelet op het raadsvoorstel 2025-045 
Zaaknummer: 1894/2025/3154065 
Documentnummer: 1894/2025/3175851 
 
 
Gelet op het bepaalde in artikel 3.5 van de wet Omgevingswet 
 
Gehoord de beraadslagingen 
 
 
 
BESLUIT 
 
Het kwaliteitskader buitengebied Peel en Maas (d.d. 20 december 2011) en de Nota ruimtelijke 
kwaliteit (vastgesteld d.d. 18 oktober 2011) in te trekken. 
 
 
Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van : 24 juni 2025 
 
De raad van de gemeente Peel en Maas, 
 
 
 
 
 
 
 
de griffier,     de voorzitter, 
drs. E.J.C. Apeldoorn-Feijts   B.C.M. Vostermans 


